
Harwell Japan Day 2025
11 November 2025

European Space Agency, Harwell Campus

日英のイノベーションと産業発展の「今とこれから」を
対等に、ともに、真剣に語り合う一日

Greg Clark
Japan Society

日英のエコシステムを
深堀り

Mitsutaka Kitano
CEPI

次なるパンデミックに
備えた国際連携

Craig Marshall
OrganOx

テルモ社による大型
買収の舞台裏を語る

“日本企業とのM&A戦略は？”

“最新の日英連携政策の現状は？”

“日本の匠の技術を英国を拠点に世界に羽ばたかせたい”

“Harwellのイノベーションとは？”

“これからの投資戦略は？”

Harwell Campusまでのアクセス
• 電車の場合はDidcot Parkway駅からバス・タクシー
• 車の場合はM4 (J13) からA34を北上 (Heathrowから60分)
• ESA駐車場を完備
• 旅程手配が必要な方はお問い合わせください

主要協賛機関 主催機関



Time Main Hall Foyer
Moon
Breakout 
sessions

Mars
Sponsor’s 
sessions

Campus 
Tour

09:00 Welcome & Introducing to Harwell Campus
Harwell Campus, UK & Japanese MP

Exhibition 
by 
Japanese 
craftsman 
companies

09;15 Opening Session – Policy & Ecosystem 
Overview
DSIT, METI, Intralink
Chair: Tim Hart

11:00 Space - Main Session
STFC, DSIT, JAXA, Astroscale
Chair: Eva Georgiou

Life 
Sciences

Diamond 
Light 
Source 
Tour 
(morning)11:45 Quantum - Main Session

NQCC, SPSRC, Oxford Quantum Circuit, JIJ
Chair: Najwa Sidqi

Energy LINK-J
(private 
session)

13:30 Life Sciences - Main Session
Francis Crick, CEPI, LINK-J
Chair: Masashi Matsunaga

Space EARTH 
MARKII 
LAB

Diamond 
Light 
Source 
Tour 
(afternoon)14:15 Energy - Main Session

Faraday Institute, NEDO, Tokamak Energy
Chair: Molly McGoldrick

Quantum Aeroedge

15:30 Shaping the Future of UK–Japan Innovation
UKRI, MUFG, Global Brain
Chair: Bradley Hardiman

16:30 Fireside Chat
UK–Japan Innovation: Inside the Terumo–
OrganOx Deal with the CEO of OrganOx
Greg Clark, Craig Marshall

17:00 Networking Reception
ORIENTARYTHM (Japanese spiritual 
performance)

Programme (英語から日本語への同時通訳付き)

参加・出展申し込み

https://forms.gle/hEvSRDbcCNQ2ZGrw6

ご参加
Eventbright クレジットカード払い

ご参加
ご請求書発行による銀行振込み
※インボイス発行可能

出展・協賛
フォームによるお申込み
https://forms.gle/W2Lh5a6UM2bww7Lj7

https://www.eventbrite.co.uk/e/12705452
88159?aff=oddtdtcreator

一般参加費 出展費用

10月15日まで £240 一口 £1,000
展示ブースを

ご用意10月16日以降 £300

参加費・出展費用

本イベントは非営利で行われますが、会場費・飲食代等
をカバーするための費用は参加費および出展協賛金によ
りご協力をいただきます。

また、１機関より４名以上お申込みいただける場合は、
20%のグループ割引が適用になります（請求書発行による
お申込みの場合のみ）。


	Slide Number 1
	Slide Number 2

